UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /NN-TH

V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Yên Thế, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận,

thị xã, thành phố thuộc tỉnh; Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm

2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP

ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; Thông tư số

30/2022/TT-BNNPTNT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan

chuyên môn về nông nghiệp và phát triển nông thôn thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh,

cấp huyện.

Để đảm bảo nội dung dự thảo văn bản QPPL trình UBND huyện, Phòng Nông

nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu, tham gia

đóng góp ý kiến vào dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện ngoài việc tham gia ý kiến, đề

nghị đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử huyện để lấy ý

kiến theo quy định.

(Kèm theo bản dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp và PTNT)

Ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị xin gửi về Phòng Nông nghiệp và

PTNT, thời gian trước ngày 22/5/2023 để Phòng tiếp thu, chỉnh sửa, hoàn thiện trước

khi trình Phòng Tư pháp thẩm định và trình UBND huyện xem xét thông qua, ban

hành theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Đông

		Dongnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-05-15T15:29:09+0700

		2023-05-15T15:34:59+0700

		2023-05-15T15:35:14+0700

		pnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-05-15T15:35:30+0700